UBND TỈNH HÒA BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STC-QLG&CS      Hòa Bình, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

77/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025

của Chính phủ.

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Căn cứ Nghị định số 77/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ về quy

định thẩm quyền, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý đối

với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

3542/VPUBND-KTTH ngày 11/4/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc thực

hiện Nghị định số 77/2025/NĐ-CP của Chính phủ;

Sở Tài chính thông báo và đề nghị các Sở, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn

thể, UBND các huyện, thành phố nghiên cứu tổ chức và triển khai thực hiện Nghị

định số 77/2025/NĐ-CP của Chính phủ đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý theo quy định.

(Nội dung Nghị định số 77/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ có

hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/4/2025 được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

tỉnh Hòa Bình và trang thông tin điện tử Sở Tài chính tỉnh Hòa Bình tại địa chỉ:

https://sotaichinh.hoabinh.gov.vn)

Đề nghị các Sở, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, Ủy ban nhân dân huyện,

thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng KHTC các huyện, TP;

- Văn phòng Sở; (Đăng tải thông tin);

- Phòng QLG&CS;

- Lưu: VT (N.H).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Kim Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T18:16:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	Trần Thị Kim Xuân<xuanttk.stc@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T20:20:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T20:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T20:20:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!